
令和 8 年 2 月 27 日 

第 6 回 高知市病院•薬局薬剤師連携の会 

 

平素は当会会務にご協力いただきありがとうございます。 

さて、標記研修会を下記のとおり開催いたしますのでご多用のこととは存じますが 

ご出席を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

 

日  時：令和 8 年 3 月 20 日（金•祝）13:30～15:10 

場   所：高知市知寄町 2 丁目 1 番 37 号 ちより街テラス 3 階 ちよテラホール 

 

開会挨拶（13:30～13:35）  高知県薬剤師会高知市支部長 植田 隆 

 

進   行            高知県薬剤師会高知市支部 小松 利香 

 

演 題 １（13:35～14:05）    保険薬局における服薬フォローアップの現状 

講  師             エール薬局（医療センター前店） 松岡 亜由美 先生 

 

演 題 2（14:05～15:05）    免疫チェックポイント阻害剤、どこまで拾えてる？ 

～保険薬局と病院で考えるトレーシングレポートの現在地～ 

講  師                       高知医療センター薬剤局 田中 広大 先生 

 

閉会挨拶（15:05～15:10）    高知県薬剤師会高知市支部 稲本 文男 

 

申込方法   下記 URL または 右記 QR コードの参加申込フォームより 

お申し込みください。https://forms.gle/xkGXZfS22Gr3MRu78 

 

申込締切    令和 8 年 3 月 13 日（金） 

 

※ＪＰＡＬＳコード及び日本薬剤師研修センター受講単位（1 単位）申請中です。 

（ＱＲコードを必ずお持ちください。遅刻早退の場合は、日本薬剤師研修センターの単位取得がで

きませんので、必ず開催時間前に会場にお越し下さい。） 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

主催；高知県薬剤師会高知市支部 

こちらからお願い致します。 

https://forms.gle/qUMh9F26ZjmvePA
K6 

開催にあたり、より実りある研修会となるよう事前アンケートを 
実施させていただいております。ご協力のほど、よろしくお願い致します。 

なお、皆様からいただいたご意見等は、今回の研修会でのみ使用致します。 

参加費は無料です 

申込用 QR コード↓ 

 

https://forms.gle/xkGXZfS22Gr3MRu78
https://forms.gle/qUMh9F26ZjmvePAK6
https://forms.gle/qUMh9F26ZjmvePAK6

